
Zarządzenie nr 88/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z  dnia 25 czerwca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 31 października 2019 roku w sprawie zasad przygotowywania  
i przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce POL-on 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 342-351 i art. 354-355 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.) oraz art. 219 ust. 6-8 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji  
o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. z 2019 r. poz. 496 ze zm.), rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności 
naukowej (Dz. U. z 2019 poz. 392 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  
31 października 2019 r. w sprawie zasad przygotowywania i przekazywania danych w Zintegrowanym 
Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, zmienionym zarządzeniem nr 143/2020 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 r., zarządzeniem  
nr 229/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 października 2020 r. 
oraz zarządzeniem nr 18/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 2a) w brzmieniu: 
 
„2a) Uniwersyteckiego Koordynatora ds. Zatrudnienia, z technicznymi uprawnieniami 

Administratora systemu,”, 
 

2) w § 5 w ust. 2 wyrazy: „Koordynatorzy, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2” zastępuje się wyrazami: 
„Koordynatorzy, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, 2, 2a”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


